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DE FLESTE av verdens ledere har overlegne 
evner. Allikevel er de helt ute av stand til å 
fjerne verdens onder eller skape verdensfred. 

Hvorfor? 
Mange forskere og statsledere sier at det eneste håp for å 

få til verdensfred er dannelsen av en høyeste VERDENSREGJE

RING med kontroll over verdens eneste militærmakt Men i 
samme åndedrag innrømmer de at dette er totalt umulig og 
påstår at en slik overordnet verdensmakt i menneskenes 
hender ville slavebinde oss alle! 

Hvorfor? 

Et forbløffende varsel 

Få er klar over det idag, men for århundrer siden kom en 
berømt personlighet med en uttalelse som varslet nettopp 
denne løsningen. Han var hundrevis av år forut for sin tid, og 
verden på den tid forkastet og undertrykte uttalelsen. Verden 
tapte snart kjennskapet til hans varsel. 

Statsledere ville gjøre klokt i å granske dette forbløffende 
varsel i lys av dagens verdensforhold. 

Jeg har vært privilegert til å kunngjøre overfor verdens 
store og mindre store statsmenn at dette verdens eneste -
men sikre - håp vil gå i oppfyllelse i vår tid! 
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Det er sannelig få som vet at Jesus Kristus kom - ikke 
som religiøs leder på et korstog for å "frelse sjeler", men som 
en forutskikket nyhetsformidler. Intet menneske kjent i 
historien er blitt så fullstendig galt fremstilt og så til de grader 
misforstått! 

Han kom som budbringer med et budskap til 
menneskeheten fra Gud den Allmektige. Hans budskap var· 
STORE NYHETER - et overmåte viktig og sensasjonelt 
nyhetsbudskap for fremtiden. Det annonserte verdensfred. 
Det var godt nytt for fremtiden, proklamert som en 
forhåndskunngjøring om en garantert og sikker verdensfred i 
vår tid. Det var Kristi evangelium! Selve ordet "evangelium" 
betyr "godt nytt". 

Hva var så det nyhetsbudskap for vår tid som ble 
undertrykket av fiender i et første århundre? Den eneste 
offisielle beretning som det første århundres sammensvorne 
var ute av stand til å undertrykke - den hellige Bibel - gir 
det offisielle svar! 

"Begynnelsen til Jesu Kristi, Guds Sønns evange
lium ... Jesus kom til Galilea og forkynte Guds Rikes 
evangelium [hvorfor ordet Rikes, jfr. Studiebibelen, er sløyfet 
i nyere skandinaviske oversettelser, kan man bare ane, men 
det er heldigvis beholdt i Luk. 4:43. O.a.], og sa: Tiden er 
fullkommet, og Guds rike er kommet nær; omvend eder, og tro 
på evangeliet!" (Mark. 1:1, 14-15.) 

Tro på hvilket evangelium - hvilken god nyhet? 
Nyheten om Guds Rikes komme. 

Men hva mente han egentlig med Guds Rike? Og 
hvordan vet vi at det ble undertrykket? Og hvis Jesu Kristi 
opprinnelige og sanne evangelium ble undertrykket, hvilket 
eller hvilke evangelier ble så forkynt for verden for å erstatte 
det? 

Den skrevne beretning 

Å si at det sanne evangeliet som Jesus forkynte, ble 
undertrykket- og ikke forkynt til verden etter år 70 e.Kr. og 
i nesten nitten hundre år - er i sannhet en sjokkerende og 
forbløffende påstand. 

Dette samme skrevne ord som de sammensvorne ikke var 
istand til å ødelegge, bekrefter dette. Guds menighet ble 
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startet på pinsedagen år 31 e.Kr. (Apg. 2). Omtrent 20 år 
senere skrev apostelen Paulus under inspirasjon til menig
hetene i Galatia: "Jeg undrer meg over at I så snart vender 
eder bort fra ham som kalte eder ved Kristi nåde, til et annet 
evangelium, skjønt der er ikke noe annet; det er bare noen 
som forvirrer eder og vil forvrenge Kristi evangelium" (Gal. 
1:6-7). De følgende vers lyste en dobbelt forbannelse over 
enhver som forkynner et annet evangelium. 

Til menigheten i Korint skrev apostelen Paulus: "Jeg 
frykter for at likesom slangen dåret Eva med sin list, således 
skal også eders tanker forderves og vendes bort fra den 
enfoldige [enkle] troskap mot Kristus. For om det kommer en 
[falsk predikant] til eder og forkynner en annen Jesus ... 
eller et annet evangelium, som I ikke før har mottatt ... " (2 
Kor. 11:3-4). 

Og videre i vers 13-15: "For disse er falske apostler, 
svikefulle arbeidere, som skaper seg om til apostler for 
Kristus. Og det er intet under; for Satan selv skaper seg om til 
en lysets engel; derfor er det ikke noe stort om og hans tjenere 
[prester] skaper seg om til rettferdighets tjenere ... " 

Til de første kristne i Rom: "For Guds vrede åpenbares 
fra himmelen over all ugudelighet og urettferdighet hos 
mennesker som holder sannheten nede i urettferdighet" 
(Rom. 1:18). Det budskapet Gud sendte med Kristus ble holdt 
nede - undertrykket. 

Og igjen: Selv Jesus Kristus gjorde det ganske klart at 
hans evangelium - om Guds Rike - ville bli undertrykket 
frem til vår tid. 

Hans disipler hadde spurt om hva som ville være tegnet 
som ville vise oss når vi var ved enden av denne verden (denne 
tidsalder), like før Kristi gjenkomst til jorden. 

Først advarte han dem mot å bli forført. Mange, sa han, 
ville komme i hans navn og påstå at de var Kristi prester og si 
at han - Jesus - var Kristus og samtidig føre mange vill. 
Men når "dette evangelium om Riket skal forkynnes over hele 
jorderike til et vitnesbyrd for alle folkeslag ... da skal enden 
komme" (Matt. 24:14). 

Denne kunngjørelsen om Guds Rike kunne ikke ha vært 
tegnet på at vi var ved tidsalderens slutt, hvis det hadde vært 
kunngjort hele tiden! 
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Akkurat som Kristus selv direkte hadde profetert at det 
ville skje, har mange forkynt om hans person og sagt at Jesus 
var Kristus - preket om budbringeren, men UNDERTRYKKET 
hans budskap! 

Men endetiden er nå her. Etter nesten nitten hundre år 
blir nå dett'e budskapet sendt verden over av Guds 
Verdensvide Menighet! 

Noen har forkynt et "frelsens evangelium" (faktisk en 
falsk frelse) og noen har et "nådens evangelium", idet de 
vender nåde til tillatelse til å synde. Atter andre har vendt det 
ti} et "sosialt evangelium". 

Men Jesus bragte fra Gud Fader et avgjørende viktig 
budskap som annonserte Guds Rike! Hva mente han med 
Guds Rike? Er det ikke forbausende at nesten ingen i dagens 
verden vet det? 

Et budskap om regjering 

Få idag synes å vite at Jesu buskap var om å regjere! Få er klar 
over at dette Il<.KE er den tid da Gud prøver (åndelig) å frelse 
verden. Få visste at Jesus var opptatt av styre. 

Jesus var født til å bli KONGE! Legg enda engang merke til 
hva som er profetert om Kristus i Jesaja: "For et barn er oss 
født, en sønn er oss gitt, og herredømmet er på hans skulder, 
og han kalles under, rådgiver, veldig Gud, evig far, fredsfyrste. 
Så skal herredømmet bli stort og freden bli uten ende [ eller 
rettere: utvidelsen av hans herredømme og fred bli uten ende] 
over Daniels trone og over hans kongerike; det skal bli støttet 
og oppholdt ved rett og rettferdighet fra nå av og til evig tid" 
(Jes. 9:6-7). 

Legg merke til hva som ble sagt til hans mor Maria: 
" ... engelen Gabriel [ble] sendt fra Gud til ... Nasaret, til en 
jomfru som var trolovet med en mann ved navn Josef, av 
Davids hus, og jomfruens navn var Maria. Og engelen kom inn 
til henne og sa: Vær hilset, du benådede ... Du skal bli 
fruktsommelig og føde en sønn, og du skal kalle ham Jesus. 
Han skal være stor og kalles den Høyestes Sønn, og Gud 
Herren skal gi ham hans far Davids trone, og hans skal være 
konge over Jakobs hus evindelig, og det skal ikke være ende 
på hans KONGEDØMME" (Luk. 1:26-33). 

Da Jesus stod for retten foran Pilatus, anklaget på livet 
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og ble spurt: "Så er du dog konge?" svarte han: "Du sier det; 
jeg er konge. Jeg er dertil født og dertil kommet til verden." 
Men han sa også: "Mitt rike er ikke av denne verden" (Joh. 
18:37,36). 

Hvorfor er hele verden blitt forført, så den ikke vet 
hvorfor menneskeheten ble skapt og menneskelivet eksisterer 
på denne jord! Om og om igjen spør jeg: HVORFOR er vi HER? 
HvoR går vi HEN? HvoR er VEIEN - veien til fred, velvære, 
lykke og overflod? 

HVORFOR er det ingen VERDENSFRED? HVORFOR all denne 
verdens onder? HVORFOR kan ikke vitenskapen gi oss svarene? 
Disse spørsmålene er de viktigste i alt menneskeliv. Hvorfor 
er ikke folk opptatt av dem? 

Den største religion i verden i antall tilhengere er 
kristendommen. Folk antar at den kristne lære kom fra - er 
basert på - Bibelen. 

Hvorfor forteller da de forskjellige sekter og kirke
samfunn innen tradisjonell kristendom oss ikke hva Bibelens 
egentlige tema er? Hvorfor kjenner de ikke det sanne 
evangelium som Jesus proklamerte? Det står alt sammen i 
Bibelen - der er det ikke undertrykket! Det står enkelt og 
klart! 

Det er på tide at noen roper et VAKN OPP til den døsige, 
likeglade, søvndrukne menneskeheten! 

Er det et liv etter døden? 

Noen av kristendommens fundamentalistiske kirkesamfunn 
preker om åndelig frelse - om et liv etter døden. 

ER det et liv etter døden? Sannheten i Bibelen er liketil 
og klar. 

Jesus budskap var om Guds Kongerike. Har det noe å 
gjøre med et liv etter døden - med åndelig frelse? 

Det har alt å gjøre med det. MEN HELE VERDEN ER 
FORFØRT oG SOVER! Evangeliet om Guds Rike har 
hovedsakelig å gjøre med to temaer - regjering og åndelige 
frelse (som noen kaller å bli "født på ny"). Dette heftet har 
med REGJERING å gjøre. Vi har et annet hefte, gratis for den 
som ber om det, med titelen Hva menes egentlig 
med . .. "Født på ny"? som har med å bli "født på ny" å 
gjøre. 
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Men igjen, hva mente Jesus med Guds Rike? 
Sannheten er ikke bare overraskende - den er 

sjokkerende - forbløffende! Og dog er den en virkelige god 
nyhet - den herligste nyhet som kan komme inn i 
menneskets bevissthet! 

KRISTI evangelium 

Jesus dro overalt og forkynte godt nytt om Guds Rike. Han 
lærte i lignelser om Guds Rike. Han sendte ut 70 menn for 
å preke, og bød dem å preke om Guds Rike (Luk. 10:9). 
Han sendte apostlene som Guds menighet er grunnlagt på, 
for utelukkende å forkynne Guds Rike (Luk. 9:1-2). 

Er det ikke forbløffende at verden har mistet 
kjennskapet til hva det er? 

Apostelen Paulus forkynte Guds Rike (Apg. 19:8; 20:25; 
28:23,31). 

Har du ikke hørt folk snakke om Guds Rike omtrent slik: 
"Ved at kristne over alt samarbeider om å få til verdensfred, 
toleranse og broderlig kjærlighet, vil Guds rike kanskje til sist 
bli satt opp i menneskenes hjerter." 

Fordi de forkastet Kristi evangelium for 1900 år siden, 
måtte verden sette noe annet i dets sted. De måtte finne 
opp en forfalskning. Derfor har vi hørt Guds Rike bli 
omtalt som bare en platthet - en søtladen følelse i 
menneskenes hjerter - som dermed reduserer det til et 
luftig, uvirkelig INGENTING! Andre har feilaktig fremstilt 
"kirken" som Riket. Andre forveksler det med et 
"tusenårsrike". HVOR FORFØRT KAN DENNE VERDEN BLI? 

Daniel visste det 

Profeten Daniel, som levde 600 år før Kristus, visste at Guds 
Rike var et virkelig rike - en regjering som hersket over et 
bokstavelig FOLK på denne jord. 

Daniel var en av fire usedvanlig strålende intelligente 
unge jødiske menn i det jødiske fangenskap. Disse fire var 
stasjonert i palasset til kong Nebukadnesar av Det 
kaldeiske verdensrike under trening for ansvarsfulle 
oppdrag i det babylonske styre. Daniel var en profet som i 
syner og drømmer var gitt spesiell forståelse (Dan. 
1:17). 
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Nebukadnesar hadde erobret et svært imperium som 
innbefattet nasjonen Juda. Denne kongen hadde en drøm så 
imponerende at den bekymret ham - den gjorde ham svært 
engstelig. Han befalte at hans spåmenn, stjernetydere og 
trollmenn skulle fortelle ham både hva han hadde drømt og 
hva drømmen betød. Det kunne de ikke. De var forvirret. Så 
ble Daniel ført frem for kongen. 

Daniel benektet at han hadde større menneskeevner til å 
tyde drømmen enn de kaldeiske magikerne, "men," sa han, 
"der er en Gud i himmelen, som åpenbarer hemmeligheter, og 
han har kunngjort kong Nebukadnesar hva som skal skje i de 
siste dager" (Dan. 2:28). 

For det første var det Guds hensikt å åpenbare for denne 
verdensherskende menneskekonge at det er en Gud i 
himmelen - at Gud er SUVEREN HERSKER over alle nasjoner, 
regjeringer og konger - at Gud STYRER UNIVERSET! Denne 
kaldeiske kongen kjente bare til de mange hedenske 
demonguder. Han visste intet om den sanne, levende, 
ALLMEKTIGE Gud. Som folk og regenter selv idag, visste han 
ikke at Gud er den levende, virkelige, aktivt styrende og 
regjerende Personlighet som faktisk og bokstavelig styrer hele 
universet! 

Hele hensikten med denne drømmen var å åpenbare 
Guds Regjering - det faktum at Gud styrer - sannheten om 
Guds Rike - nettopp det som ene og alene er Jesu Kristi 
sanne evangelium! Og for det annet å åpenbare - og bevare i 
skriftlig form for oss idag - hva som skal skje "i de siste 
dager" - faktisk innen de neste to tiår - i denne siste 
halvdel av det 20 århundre! 

For oss idag! 

Dette er ikke en tørr, kjedelig, død beretning for folk for 2500 
år siden. Dette er levende, fantastiske, store nyheter for våre 
dager! Det er forhåndsvarslede nyheter til oss nå. Nyheter før 
de inntrer - om den aller største begivenhet i hele 
verdenshistorien som helt sikker vil skje i din levetid - i løpet 
av de nærmeste år! 

Dette er det sanne evangelium! Det er selve det 
evangeliet Kristus forkynte! Det er myntet på deg og meg 
idag! Det er livsviktig at du forstår! 
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Les i din egen Bibel versene 28 til og med 35 av Daniels 
annet kapittel. I sin drøm hadde denne kongen sett en 
kjempestatue - større enn noe bilde eller statue som 
noensinne var laget - så enorm at den var fryktinngytende 
selv i drømme. Dens hode var av rent gull, dens bryst og armer 
av sølv, magen og hoftene var av kobber, bena var av jern og 
føttene dels av jern og dels av leire. 

Et tidselement var involvert. Nebukadnesar hadde sett 
det inntil en overnaturlig sten kom fra himmelen og traff 
statuen på føttene. Så brast hele statuen i småbiter og ble 
faktisk blåst bort med vinden - den forsvant! Så vokste 
denne stenen ved et mirakel og ble raskt til et fjell - så stort 
at det dekket hele jorden! 

Hva betød det? Hadde det noen mening? Ja, for dette var 
noe Gud gjorde. I motsetning til vanlige drømmer var denne 
forårsaket av Gud for å bringe Nebukadnesar et budskap om 
Guds overhøyhet, og fordi dette er en del av Guds skrevne Ord 
til oss idag - for å åpenbare viktige fakta vedrørende det 
sanne evangeliet! 

"Det var drømmen," sa Daniel (vers 36), "og nå skal vi si 
kongen uttydningen." 

Dette er altså Guds tydning. Det er så avgjort ikke 
Herbert W. Armstrongs tydning. Mennesker bør aldri tyde 
Bibelen. Bibelen gir oss Guos EGEN TYDNING! Her er 
den. 

"Konge, du kongenes konge [han var den første som 
virkelig hersket over et verdensrike], som himmelens Gud har 
gitt riket og makten og styrken og æren." Gud åpenbarte for 
dette menneske som var verdensdiktator, at Gud var den aller 
høyeste styrer over alle ting. 

I likhet med denne kaldeerkongen, synes folk aldri idag å 
tenke på Gud som styrer - som den aller Høyeste som 
regjerer - som regjeringens Overhode. Den Evige åpenbarte 
seg gjennom Daniel for Nebukadnesar - og gjennom Bibelen 
for deg og meg idag - som en suveren, almektig, herskende 
Gud, som skal adlydes! 

"Du er hodet av gull," fortalte Daniel videre til denne 
keiseren. "Men etter deg skal det oppkomme et annet rike, 
ringere enn ditt, og så ennå et tredje rike, som er av kobber, og 
som skal herske over all jorden" (vers 37-39). 
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Hva ER et rike? 

Legg merke til at det er tale om [konge-]riker. Det tales om 
riker som hersker over folk på denne jord. Det tales om 
regjeringer! Det tales ikke om luftige følelser "satt opp i 
menneskenes hjerter". Det tales ikke om kirker. Det tales om 
den type regjering som styrer og har autoritet over land og 
folk på denne jord. Dette er bokstavelig og entydig. Det er 
ikke til åta feil av hva som her menes med ordet "RIKE". 

Her kan ikke tydningen misforstås. Gud gir sin egen 
tydning gjennom profeten Daniel. Det store metallbildet 
representerte nasjonale og internasjonale regjeringer -
virkelige, bokstavelige riker "som skal herske over all jorden" 
- verdensriker! 

Så, vers 40, bena av jern. De representerer et fjerde 
verdensrike. Det skulle være sterkt, likesom jern er sterkt -
sterkere militært enn sine forgjengere. Og dog, slik sølv er 
mindre verd enn gull, kobber enn sølv og jern enn kobber, 
enda hvert metall i stigende grad er hårdere og sterkere enn 
det foregående, så vil etterfølgerne forringes moralsk og 
åndelig. De to bena betød at det fjerde verdensrike ville bli 
delt. 

Etter Kaldeerriket kom det enda større Perserriket, så 
Det gresk-makedonske rike og som det fjerde Romerriket. Det 
ble delt med hovedsteder i Rom og Konstantinopel. 

Og så vers 44! Les det! Få frem Bibelen. Se det med dine 
egne øyne. Her er Guds forklaring i klartekst på hva Guds 
Rike er: 

"Og i disse kongers dager ... " Her tales det om de ti 
tærne som dels ville bestå av jern og dels av skjør leire. Ved å 
sammenholde denne profetien med Daniel 7 og Åpenbaringen 
13 og 17, ser man at dette viser til EUROPAS FORENTE STATER 
som nå, ut fra Fellesmarkedet, er under dannelse rett for våre 
øyne! Åp. 17:12 klarlegger den detalj at det blir en forening av 
ti konger eller riker som (Åp. 17:8) vil gjenopprette 
middelalderens "hellige" romerske keiserrike. 

Legg så nøye merke til tidselementet! "I disse kongers 
dager" - i dagene til disse ti nasjonene eller grupper av 
nasjoner som i vår tid kortvarig skal gjenopprette Romerriket 
- legg merke til hva som skal skje: 
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" ... vil himmelens Gud opprette et rike, som i all evighet 
ikke skal ødelegges ... Det skal knuse og gjøre ende på alle 
hine riker, men selv skal det bestå fast evindelig"! 

Ja, i VÅR TID 

Her har vi nå beskrevet fire universelle verdensriker - de 
eneste fire som har eksistert. Åp. 13 og 17 viser at etter det 
opprinnelige Romerrikes fall ville det bli ti gjenopplivelser -
av hvilke syv ville være styrt av en hedensk kirke -
"datteren" til det gamle Babylon - en kirke som ville hevde å 
være kristen, men som Gud faktisk kaller "hemmelighet: 
Babylon den store" - eller rett og slett BABYLONS 
MYSTERIER! 

Seks av disse har kommet og gått. Den syvende er nå 
under dannelse - Romerrikets siste og kortvarige gjenreis
ning ved ti europeiske nasjoner eller grupper av nasjoner. De 
er de ti tærne av jern blandet med leire. 

I deres dager - og de skal bare bestå en meget kort stund 
- skal himmelens Gud sette opp et Kongerike. 

Og det skal altså være Guds Rike. 
Sammenlign med Åpenbaringen 17. Her er en kirke. Ikke 

en liten kirke - en STOR kirke. Hun styrer over "de mange 
vann", (vers 1) som i vers 15 beskrives som forskjellige folk 
som taler forskjellige språk. Hun fremstilte seg som Gud kirke 
- som Skriften sier (Ef. 5:23; Åp. 19:7; Matt. 25:1-10 osv.) er 
Kristi forlovede "brud" som åndelig skal vies til ham ved hans 
gjenkomst. 

Men hun har bedrevet hor. Hvordan? Ved å ha direkte 
politisk samkvem med denne verdens menneskeregjeringer! 
Hun "satt på" (Åp. 17:3) alle syv av disse Romerrikets 
gjenopplivelser - som til tider ble kalt "Det hellige romerske 
rike". Hun regjerte over menneskerikene, slik en ugift 
"hustru" i et papirløst "ekteskap" styrer sin elskovs
"ektemann" - et fullstendig unaturlig og ugudelig forhold. 

Hun kommer derfor også til å "sitte på" det siste av 
"dyrets hoder" - denne siste oppstandelsen av Det hellige 
romerske rike. Det vil bli en forening av kirke og stat. Det skal 
bare være meget kort Det skal KJEMPET MOT KRISTUS ved HANS 
GJENKOMST! Dette vil bli slutten for det. 

Vi ser at det nå er iferd med å reise deg. Derfor er vi nær 
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ved Kristi komme! Vi er nå meget nær denne verdens slutt! 
Når Kristus kommer, kommer han som kongers Konge og vil 
regjerer hele jorden (Åp. 19:11-16), og hans Kongedømme -
Guds Rike - sa Daniel, skal gjøre ende på alle disse verdslige 
kongeriker. 

Åpenbaringen 11:15 sier det med disse ordene: 
"Kongedømmet over verden er tilfalt vår Herre og hans 
salvede, og hans skal være konge i all evighet!" 

Dette er Guds Rike. Det er slutten på de nåværende 
regjeringer - de regjeringer som styrer Russland, Kina, 
Japan, Italia, Tyskland - ja, selv De forente stater, de 
britiske folk og også våre skandinaviske land. De skal da bli 
rikene til den herre Jesus Kristus og bli regjert av ham, 
Kristus som da er kongenes Konge over hele jorden. 

Dette gjør den kjensgjerning fullstendig klar at Guds 
Rike er en bokstavelig regjering. Akkurat som Det kaldeiske 
imperium var et rike - akkurat som Det romerske imperium 
var et rike - slik er også Guds Rike en regjering. Det skal 
overta styret over alle verdens land. 

Jesus Kristus ble født til å være konge - en hersker. 
Disse skriftstedene forteller deg klart at Gud er suveren 

hersker. De forteller oss i det aller klareste språk at Jesus ble 
født til å være konge - at han skal styre alle jordens nasjoner 
- at hans Rike skal herske til evig tid. 

Men alt dette er bare en del av en fantastisk, 
forbløffende, faktisk sjokkerende sannhet om Guds Rike. 

Guds Rike vil herske over jorden folk og nasjoner. Men 
disse dødelige folk og nasjoner vil ikke være Riket, ikke 
engang i Guds Rike. De skal bare bli styrt av det! 

Ennå gjenstår det for oss å lære hva eller hvem det består 
av. Kan DU som individ noensinne bli en del av dette Riket? 

Man kan komme inn i det! 

I Jesu dager visste de religiøse lederne at han var en lærer 
sendt av Gud med Guds sannhet. De stemplet ham som falsk 
profet, kjetter og oppvigler. Enda de visste han var Guds 
røst. 

En av dem, en fariseer ved navn Nikodemus, som hadde 
en stilling av høy rang over jøderne, kom i all hemmelighet om 
natten for å tale med Jesus. 
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"Rabbi," sa denne fariseeren, "vi vet du er en lærer 
kommet fra Gud" (Joh. 3:2): Ja, vi fariseere, sa han, vet dette! 
Han sa ikke "jeg vet det". Han sa "vi vet" - vi fariseere! De 
visste han talte sannheten - allikevel ikke bare forkastet de 
den, de korsfestet ham! 

Men Jesus gikk rett på sak. Han fortalte Nikodemus om 
Guds Rike. Han fortalte noe du trenger å forstå! 

Merk deg følgende! "Jesus svarte og sa til ham: Sannelig, 
sannelig sier jeg deg: Uten at noen blir født på ny, kan han 
ikke se Guds Rike" (Joh. 3:3). Ja, legg merke til at Guds Rike 
er noe som KAN sees, men bare av dem som er blitt "født på 
ny". Det er noe som andre ikke kan se! (For en full forklaring 
av dette emnet, husk å be om vårt gratis hefte Hva menes 
egentlig med - "Født på ny"?) 

Men hva med menigheten? Kan uomvendte som ikke 
gjør krav på å være blitt "født på ny", se en menighet? 
Selvsagt! Men de kan ikke se Guds Rike! Det var hva Jesus sa! 
Så hvis du tror på Jesus, kan menigheten ikke være Guds 
Rike! 

Legg videre merke til: "Jesus svarte: Sannelig, sannelig 
sier jeg deg: Uten at noen bli født av vann og Ånd, kan han 
ikke komme inn i Guds Rike" (vers 5). Guds Rike er noe man 
kan komme inn i - MEN bare de som er "født av vann og av 
Ånd" kan komme inn! 

Legg videre merke til hva vi kan lese i Bibelens 
oppstandelseskapitel: "Men dette sier jeg, brødre, at kjød 
og blod kan ikke arve Guds rike; heller ikke arver 
forgjengelighet uforgjengelighet" (1 Kor. 15:50). Guds Rike 
er noe intet menneske av kjøtt og blod kan komme inn i 
eller arve. 

Kommer så mennesker av kjøtt og blod inn i 
menigheten? I så fall kan ikke Guds Rike være menigheten, 
for Guds Rike er noe som mennesker av kjøtt og blod ikke kan 
komme ikke inn i! 

Hva mener du "kirken" er? Er det en bygning? 
Mennesker av kjøtt og blod kan komme inn i bygninger og 
katedraler, kalt kirker, noe mennesker også gjør. Er den de 
omvendte menneskene? Mennesker av kjøtt og blod kan 
komme inn som medlemmer av enhver gruppe mennesker 
som måtte kalle seg en kirke, og gjør det også. Men kjøtt og 
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blod kan ikke komme inn i Guds Rike - så menigheten er 
ikke Guds Rike! 

I menneskenes hjerter? 

Så er det noen som mener at Guds Rike er en eller annen eterisk, 
sentimental følelse, eller et eller annet satt opp i menneskenes 
hjerter. Om så var, ville Guds Rike komme inn i det dødelige 
menneske. Men disse klare skriftstedene sier at det er 
mennesker, etterat de ikke lenger er kjøtt og blod, men 
oppstandne i legemer som består av Ånd, som kan komme inn i 
Guds Rike. Det er ikke Guds Rike som kommer inn i mennesker. 
Mennesker kommer inn i det - etterat de er oppstått i herlighet 
- etterat de ikke lenger er "kjøtt og blod". 

Er det "guden i oss"? Langt ifra. Det er ikke noe som ble 
født i mennesket, eller noe som noensinne er kommet inn i 
mennesket. Det er noe som mennesket kan komme inn i 
etterat det er "født på ny". 

Men en som misforstår Skriften, kan spørre: "Sa ikke 
Jesus selv at Guds Rike er 'inneni eder'?" I det syttende 
kapittel av Lukas, vers 21 har den norske 1930-utgaven en feil 
i oversettelsen som har fått noen til å tro at Guds Rike er en 
slags tanke, følelse eller stemning i mennesket. 

I fariseernes hjerter? 

La oss se nøye på dette. Tenk først over at hvis det sier det, da 
motsies det av alle de andre skriftstedene som jeg her gir deg. 
Og hvis Bibelen virkelig motsier seg selv, da kan vi likevel ikke 
tro på den - så da ville det fortsatt ikke bevise noe. 

For det første, hvem talte Jesus til? Les det! 
"Men da han ble spurt av fariseerne når Guds rike skulle 

komme, svarte han dem og sa: Guds rike kommer ikke på den 
måte at en kan se det med sine øyne; heller ikke skal de si: Se 
her eller se der er det! For se, Guds rike er inneni eder" (Luk. 
17:20-21). 

Han talte til de uomvendte, kjødelige, skinnhellige, 
løgnaktige fariseerne. Det står: "Han svarte dem og sa ... " 
Det var fariseerne som spurte. Var de i menigheten? Nei, 
aldri! Hvis en tror at Riket er kirken - og at Riket var 
"inneni" fariseerne - var da ikke kirken inneni fariseerne? 
En slik tanke er temmelig lattelig, ikke sant? 
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Legg på ny merke til nøyaktig hva Jesus sa. Husk at 
menigheten ennå ikke var blitt etablert. Jesus sa ikke "Guds 
Rike skal bli satt opp i deres hjerter." Han sa intet av det som 
folk tolker inn i dette verset. Han sa til fariseerne: "Guds Rike 
ER" - presens, er nå! Hva han enn sa at Guds Rike var, så sa 
han det i presens, ikke i futurum. 

Lukas skrev opprinnelig disse ordene på gresk. De greske 
ordene han skrev, ble på norsk oversatt til "inneni eder". Men 
hvis du har andre bibeloversettelser, vil du se at det 
alternativt kan gjengis "i eders midte" eller "iblant dere". 
Sammenhengen det står i, tyder på at dette faktisk er en 
bedre oversettelse. Hvis du har den engelske Moffat
oversettelsen, vil du se at denne anerkjenner at Jesus taler om 
sin regjering, sitt styre som regjeringsoverhode. 

Her er Moffat-oversettelsen av samme vers: "Han svarte 
dem: Guds styre kommer ikke slik dere håper så dere kan få 
øye på det; ingen vil si: Her er det, eller: Der er det, for Guds 
styre er nå i eders midte." 

Den norske 1978-oversettelsen gjengir det slik: "For 
Guds Rike er iblant dere." Alle disse oversettelsene gjengir 
det i presens. 

Jesus talte ikke om en menighet som snart skulle 
organiseres. Han talte ikke om følelser i ens sinn eller hjerte. 
Han talte om sitt styre som Messias. Fariseerne spurte ham ikke 
om en menighet eller kirke. De visste intet om en nytestamentlig 
menighet som snart skulle opprettes. De spurte ikke om smukke 
følelser. De visste fra Daniels, Jesajas, Jeremias' og andres 
profetier at deres Messias skulle komme. De overså fullstendig 
profetiene om hans første tilsynekomst som "Guds Lam" som 
skulle slaktes for menneskehetens synder - bli født som barn, 
vokse opp, bli forkastet og avskydd av dem, slik det er fortalt i 
Jesaja 53. De så bare på profetiene om hans annet komme som 
den alt erobrende og herskende KONGE. Dette ventet fariseerne 
seg som Guds Rike. 

En verdensherskende regjering 

Jesus satte dem på plass. Han forklarte at det ikke ville bli et 
lokalt eller begrenset kongerike bare for jødene. Det ville ikke 
bare bli ett av mange synlige menneskeriker som folk kunne 
peke på eller se og si: "Her er det" eller "det der borte er 
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Riket". Men han selv var født til å være konge over dette 
riket, slik han rett ut fortalte Pilatus (Joh. 18:36-37). Bibelen 
bruker uttrykkene "konge" og "kongedømme" eller "rike" om 
hverandre (se Daniel 7:17-18, 23). Kongen i det fremtidige 
Riket stod der og da midt iblant dem. Og i det språket han 
talte til dem i, var det nøyaktig hva han sa - slik det er 
gjengitt i 1978-oversettelsen. 

Jesus fortsatte i de neste versene å beskrive sitt annet 
komme, når Guds Rike skal herske over hele jorden. I Luk. 
17:24 viser han til lynet, akkurat som i Matt. 24:27, for å 
beskrive sitt annet komme for å herske over hele verden. Vers 
26 - likesom det gikk i Noahs dager, så skal det også gå når 
Kristus kommer i makt og herlighet som Verdenshersker. 
Vers 30 - den dag da han åpenbares. 

Det er altså helt klart at Jesus ikke sa at Guds Rike var 
inneni disse skinnhellige fariseerne som hatet Kristus. Han sa 
heller ikke at menigheten ville være Riket. 

Fortsett nå med de andre skriftstedene og det hele blir 
svært klart. 

Jesus sa entydig at disse fariseerne ikke ville være i Guds 
Rike. Til dem _sa han: "Der skal være gråt og tenners gnissel 
når I [dere fariseere] får se Abraham og Isak og Jakob og alle 
profetene i Guds Rike, men eder selv kastet utenfor. Og det 
skal komme folk fra øst og vest og fra nord og syd, og de skal 
sitte til bords i Guds rike" (Luk. 13:28-29). 

Guds Rike er noe mennesker skal komme inn i - ved de 
rettferdiges oppstandelse! Men Abraham er ikke der ennå (se 
Heb. 11:13, 39-40). 

Har ennå ikke kommet til syne 

Men man kan spørre om ikke Jesus sa at Guds Rike var 
"kommet nær"? Jo, vi siterte dette fra Mark. 1:15. Dette ledet 
naturlig nok noen til å misforstå hva han sa og hva han mente, 
og fikk dem til å anta at Guds Rike var etablert og satt opp i 
løpet av Jesu forkynnertid. Dermed antok noen at det var 
menigheten. 

Men Jesus sa ikke at Guds Rike var etablert. Det ble nå 
forkynt (Luk. 16:16). Han sa ikke at det allerede var her. 
Jesus korrigerte selv denne gale tanken. Jesus tilla "enda en 
lignelse ... fordi ... de tenkte at Guds rike straks skulle 
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komme til syne" (Luk. 19:11). Hvorfor fortalte Jesus denne 
lignelsen? Fordi noen selv dengang feilaktig tenkte at Riket 
straks skulle komme til syne - fordi noen trodde det ville 
være MENIGHETEN! 

Fortsett nå: "Han sa da: En mann av høy byrd dro til et land 
langt borte for å få kongemakt og så komme tilbake igjen" (vers 
12). Kristus er "mannen av høy byrd". Han taler om sin 
himmelfart til Guds, hans Faders trone. Legg merke til at han 
dro dit for å få kongemakt over Riket - for å motta 
kongedømmet. Legg også merke til at han skal komme tilbake 
når han har mottatt det. Han er ennå ikke kommet tilbake! 
Andre skriftsteder forklarer dette. Vi skal se på dem litt senere. 

La oss fortsette lignelsen som ble gitt fordi noen tenkte at 
Guds Rike skulle komme til syne straks dengang i det første 
århundre: "Og det skjedde da han hadde fått kongemakten og 
kom tilbake, da bød han at de tjenere han hadde gitt pengene, 
skulle kalles for ham, forat han kunne få vite hva hver av dem 
hadde vunnet" (vers 15). Når Kristus vender tilbake, skal vi 
alle bli kalt frem for Kristi domstol - for å avlegge 
regnskap! 

Legg så merke til i vers 17 at den som hadde tjent ti pund 
ble gitt myndighet til å STYRE BYER - "du råde over ti byer"! 
Til den som hadde tjent fem pund, sa han: "V ær du herre over 
fem byer!" 

Her tales det om Kristi annet komme - og hvordan han 
delegerer myndighet til å styre til de hellige som blir omvendt 
i løpet av denne kristne tidsalder mellom Kristi første og 
annen tilsynekomst på jorden. 

Denne lignelsen ble altså gitt for å gjøre det klart for oss 
at Guds Rike bokstavelig talt er en regjering som skal settes 
opp ved Kristi gjenkomst - og ikke før! Kirken kan altså ikke 
være Guds Rike. Men Guds sanne menighet skal dels ved en 
oppstandelse og dels ved en øyeblikkelig forvandling fra 
dødelig til udødelig, bli født inn i Guds Rike. Kirken skal, når 
alle dens medlemmer er blitt forvandlet til udødelighet, BLI 
TIL Guds Rike. Men den er ikke nå Riket. 

De hellige skal styre 

Les nå beskrivelsen av hvordan Kristus faktisk mottar retten 
til å styre Riket. Han er mannen av høy byrd som dro til 
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himmelen for å motta denne kongemakten og så vende 
tilbake. 

Vi har allerede sett hvordan profeten Daniel omtalte 
etableringen av Guds Rike - ved Kristi gjenkomst - som 
skal oppsluke alle nåværende nasjonale regjeringer på jorden 
og bli det verdensregjerende Gud Rike. Dette ble skildret i 
kapittel to. Legg nå merke til kapittel syv: "Fremdeles fikk jeg 
i mine nattlige syner se hvorledes en som lignet en 
menneskesønn [Kristus], komme med himmelens skyer; han 
gikk bort til den gamle av dager og ble ført frem for ham" 
(vers 13). Jesus refererte stadig til seg selv som "Menne
skesønnen" - gjennom hele Matteus-, Markus-, Lukas-, og 
Johannesevangeliet. Kristus steg i skyer opp til himmelen 
(Apg. 1:9). Han steg opp til selve Guds trone i himmelen 
(Mark. 16:19). Fortsett nå: 

"Og det ble gitt ham herredømme og ære og rike, og alle 
folk, ætter og tungemål skulle tjene ham; hans herredømme er 
et evig herredømme, som ikke forgår, og hans rike er et rike 
som ikke ødelegges" (Dan. 7:14). 

Dette er ikke til å misforstå! Kristus steg opp til Guds 
trone i himmelen. Gud er hersker over hele universet. Dette 
synet viser Gud den Allmektige, den oppstandne levende 
Kristi Far, som overdrar herredømmet til Kristus. 
Herredømme vil si høyeste eller suverene styrende autoritet. 
Det ble også gitt ham "et rike". Hvor skal dette riket være? 
Det står "rike, og alle folk, ætter og tungemål skulle tjene 
ham". Folkene og ættene (nasjonene) som taler forskjellige 
tungemål, er her på jorden. Han blir gitt herredømme over 
ALLE NASJONER - over den hele verden! 

Et viktig ord: "INNTIL" 

Vil du nå i din egen Bibel lese Apg. 3:21? Der står det at 
himmelen skal huse Jesus Kristus INNTIL - ikke for alltid, 
bare inntil en viss tid. Til når? Inntil de tider da alt blir 
gjenopprettet. Gjenopprettelsen vil si satt i den stand de 
tidligere var i. Det tales om å gjenopprette Guds lover, Guds 
styre - gjenopprette lykke og universell fred. 

I dette Daniels syvende kapittel hadde profeten opplevd 
en drøm og flere syner. Han hadde sett fire ville dyr. Legg 
merke til vers 16; tydningen begynner i vers 17. Dette er Guds 
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inspirerte tydningen - ikke min: "Disse fire store dyr betyr 
at fire konger skal oppstå av jorden; men den Høyestes hellige 
skal få riket og ha det i eie til evig tid, ja i evigheters evighet" 
(Dan. 7:17-18). 

Merk deg dette! Ikke bare Kristus skal styre - men de 
hellige - det vil si omvendte sanne kristne - de som er 
unnfanget som Guds barn - skal få Riket og ha det i eie! De 
skal styre under og med Kristus! I Det nye testamente 
berettes det at omvendte hellige er medarvinger med 
Kristus! 

I dette samme syvende kapittel beskrev Daniel en annen 
makt. Det fjerde dyret i drømmen - det fjerde verdensriket 
(det romerske keiserriket) - ble fremstilt som et dyr som 
hadde ti horn, forklart her og i Åpenbaringen 13 og 17 som ti 
gjenopplivninger eller gjenoppstandelser av Romerriket etter 
dets opprinnelige fall i år 476 e.Kr. Men blant dem - etter år 
476 - skjøt det opp et annet lite horn - et religiøst rike, som 
faktisk styrte over de siste syv av de andre "hornene" eller 
gjenopplivede romerske riker (vers 20). 

Les nå om dette "lille hornet" - det religiøse riket -
vers 21: "Jeg så hvorledes dette horn førte krig mot de hellige 
og fikk overhånd over dem, inntil [nok et "inntil"] den gamle 
av dager kom, og den Høyestes hellige fikk sin rett 
[myndighet], og tiden kom da de hellige tok riket i eie." 

De hellige - som da ikke lenger er mennesker av kjøtt og 
blod, men udødelige - skal ta Riket i eie ved Kristi 
gjenkomst! 

Jesus Kristus gjør dette klart. Det er Kristus som taler i 
Åpenbaringen 3:21 og 2:26-27: "Den som seirer, ham vil jeg gi 
å sitte med meg på min trone, likesom jeg har seiret og satt 
meg med min Fader på hans trone." Faderens trone er i 
himmelen - hvor Jesus Kristus nå er; men Kristi trone som 
de hellige med ham skal sitte på, er Davids trone i Jerusalem 
(Luk. 1:32). 

Videre: "Og den som seirer, og som tar vare på mine 
gjerninger inntil enden, ham vil jeg gi makt over hedningene 
[nasjonene], og han skal styre dem med jernstav." 

Vi kan ikke kjenne tidspunktet 

Etterat Jesus var oppstått fra de døde, forklarte han sine 
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disipler på Oljeberget i selvsamme time som han steg til 
himmelen hvorledes de ville motta Den Hellige Ånds 
inspirerende, Guds-befruktende kraft på den kommende 
pinsedagen. 

Hans disipler ønsket å vite om Guds Rike skulle bli satt 
opp på den tid. Menigheten ble grunnlagt på den umiddelbart 
forestående pinsedagen. Var da menigheten det som mentes 
med at Riket skulle settes opp? 

"Herre!" spurte de, "gjenreiser du på den tid riket for 
Israel?" 

Jesus gjorde det igjen klart at menigheten ikke er 
Riket. 

"Han sa til dem: Det tilkommer ikke eder å vite tider 
eller timer som min Fader har fastsatt av sin egen makt; men I 
skal få kraft idet den Hellige Ånd kommer over eder, og I skal 
være mine vitner både i Jerusalem og i hele Judea og Samaria 
og like til jordens ende. Og da han hadde sagt dette, for. han 
opp men de så på, og en sky tok ham bort fra deres øyne" 
(Apg. 1:7-9). • 

Det oppdrag han hadde gitt menigheten, var å forkynne 
hans evangelium til hele verden. De skulle motta Den Hellige 
Ånd, som ville befrukte dem som hellige - som kristne - og 
sette dem inn i Guds menighet. Dette ville tilføre dem kraft til 
å utføre menighetens oppdrag. Men det var IKKE opprettelsen 
av Guds Kongerike. Det tilkom ikke dem å kjenne tiden for 
det. 

Hva mente egentlig Jesus med: "Det tilkommer ikke eder 
å vite tider eller timer"? Han forklarte det en annen gang. Det 
er omtalt i Matt. 24:36. Der talte ham om slutten på denne 
verden og sin gjenkomst: 

"Men hin dag og time vet ingen, ikke engang himmelens 
engler, men alene min Fader." Han talte om sin gjenkomst og 
opprettelsen av Riket som intet menneske visste tiden for, 
bare Faderen. 

Skjønt heller ikke vi selv nå vet dagen eller timen, så vet 
vi imidlertid fra Guds profetier at det idag er meget nært 
forstående! Legg merke til dette i Luk. 21:25-32. Han hadde 
forutsagt verdensbegivenhetene som nettopp nå er i sin 
begynnelse, og som fører til at "folkene engstes" under 
verdensproblemer og verdenskriger "i fortvilelse ... mennes-
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ker faller i avmakt av redsel og gru for det som kommer over 
jorderiket" - verdenstrengsler hvis like verdens aldri før har 
opplevd. "Således skal også I, når I ser dette skje, vite at Guds 
rike er nær. Sannelig sier jeg eder: Denne slekt [dette 
slektledd] skal ingenlunde forgå før det skjer alt sammen." 

Alle tegn viser derfor at vi er i den nåværende onde 
verdens aller siste generasjon. 

De to skjebnesvangre alternativer 

Denne verdenskrisen begynte i 1914 med 1. verdenskrig. Det 
var en pause fra 1918 til 1939. Vi er nå i den annen pause. Men 
nå har vi endelig atomenergi. Vi har laget hydrogenbomber 
med slik kraft og i slike mengder at de gjentatte ganger kunne 
sprenge alt menneskeliv bort fra denne planet. Det eksisterer 
idag også andre ødeleggelsesvåpen som hver for seg kan 
radere vekk menneskeheten fra denne jord. 

Idag sier verdensberømte forskere at bare en verdensom
spennende superregjering kan hindre verdensvid selvut
slettelse. Og dog hverken kan eller vil menneskene gå sammen 
om å danne en slik verdensregjering. 

Det er på tide at vi ser den harde, kalde, realistiske 
virkelighet i øynene, at menneskeheten har to alternativer: 
enten finnes det en Allmektig Gud som er iferd med å gripe 
inn og sette opp Guds Rike for å herske over alle land med 
overnaturlig og overnasjonal Kraft for å bringe oss fred -
eller også vil alt menneskeliv bli utslettet (Matt. 24:22). 

Den nåværende "pausen" vil snart flamme opp i en 
kjernefysisk 3. verdenskrig - i de bibelske profetier kalt "den 
store trengsel" (Matt. 24:21-22). Men Gud vil forkorte denne 
siste altoverstigende verdenstrengsel og på ny sende Kristus 
til jorden og da som kongenes Konge og herrenes HERRE - for 
å gjenopprette Guds styre ved det verdensregjerende Guds 
Kongerike for endelig å bringe verdensfred. □ 



SUPPLERENDE LESESTOFF 
Guds Verdensvide Menighet utgir mange fargerike, 

opplysende hefter innen et vidt spekter av bibe lske emner. 
Fire er nevnt nedenfor. 

Korrespondansekurset (Not) 

Ambassader College bibel-korrespondansekurs er 
enestående. Hver av leksjonene gjør Bibelen aktuell og 
meningsfylt i våre dagers verdenssituasjon. Livets viktigste 
spørsmål blir gransket etterhvert som du skritt for skritt 
blir ledet til de klare svarene i din egen Bibel. 

En verden i fangenskap (NHCJ 

Vi lever i en verden med imponerende fremskritt, men 
paradoksalt nok også med skremmende onder. HVORFOR? 
Fordi verden holdes fangen - og elsker sitt fangenskap. 
Men utfrielse fra bedrag, misnøye, lidelse og død nærmer 
seg nå med raske skritt. Verdensfred, lykke og glede er like 
rundt hjørnet. 

Hvilken dag er den kristne sabbaten? (Nes) 

Betyr det noe hvilken dag vi holder? Ble sabbaten bare 
gitt til jødene? Er de kristne befalt å holde søndagen som 
Herrens dag? 

Hva vil du gjøre i ditt NESTE LIV? (NDL) 

Det er mulig å vite hvilken plass du har i Guds 
mesterplan. Dette heftet viser den eneste vei til frelse. Det 
forklarer også: Hvorfor en falsk frelse er så vanlig -
forskjellen mellom nåde og gjerninger - hvordan man får 
evig liv - de frelstes lønn. 

Skriv etter dine egne eksemplarer av de ovennevnte 
publikasjoner. De sendes gratis som en opplysningstjeneste 
i offentlighetens interesse. 



VÅRE POSTADRESSER VERDEN OVER 

Norge: Postboks 2513 Solli, N-0203 Oslo 2 

Danmark: Postboks 211, DK-8100 Århus C 

Sverige: Postbox 5380, S-102 46 Stockholm 

Storbritannia, resten av Europa og Midtøsten: P.O. Box 111, Borehamwood, 
Herts., England WD6 1LU 

Tyskland: Poslfach 1129, D-5300 Bonn 1, Vest-Tyskland 

Sveits (fransktalende): Case Postale 10, 91, rue de ta Servette, CH-1211 Geneve 7 

Frankrike: B.P. 64, F-75662 Paris CEDEX 14 

Spania: Apartado Postal 1230, 28080-Madrid 

Holland og belgisk Flandern: Postbus 444, 3430 AK Nieuwegein, Nederland 

ltalla: Casella Postale 10349, 1-00144 Roma 

Israel: P.O. Box 19111, Jerusalem 

Canada: P.O. Box 44, Station A, Vancouver, B.C. V6C 2M2 

Canada (fransktalende): B.P. 121, Succ. A, Montreal, P.Q. H3C 1C5 

Mexico: lnslituci6n Ambassador, Apartado Postal 5-595, Mexico 06500 D.F. 

Syd-Amerika: lnstituci6n Ambassador, Apartado Aereo 11430, Bogotå 1. D.E., 
Colombia 

Vestindia: G.P.O. Box 6063, San Juan, Puerto Rico 00936 

Australia, India, Sri Lanka og Sydøst-Asia: P.O. Box 202, Burleigh Heads, 
Queensland 4220, Australia 

New Zealand og Stillehavsøyene: P.O. Box 2709, Auckland 1, New Zealand 

Filippinene: P.O. Box 1111, Makali, Metro Manila 3117 

Syd-Afrika: P.O. Box 5644, Cape Town 8000 

Zimbabwe: P.O. Box U.A. 30, Union Ave., Harare 

Nigeria: PMB 21006, lkeja, Lagos State 

Ghana: P.O. Box 9617, Kotoka tnt. Airport, Accra 

Kenya og resten av Øst- og Sentral-Afrika: P.O. Box 47135, Nairobi, Kenya 

Mauritius og andre øyer I Det Indiske hav: P.O. Box 888, Port Louis, Mauritius 

USA (verdenshovedkvarteret): P.O. Box 111, Pasadena, California 91123 

DENNE BOKEN UTGIS GRATIS AV GUDS VERDENSVIDE 
MENIGHET I OFFENTLIGHETENS INTERESSE. 

Det er gjort mulig ved frivillige tiender og gaver fra menighetens 
medlemmer og andre som har valgt å støtte Kirkens arbeid. Bidrag 
mottas med takk. De som frivillig ønsker å hjelpe og understøtte dette 
Guds verdensomspennende arbeid, ønskes med glede velkommen 
som medarbeidere i dette store foretagende med å forkynne 
evangeliet for alle folkeslag. 22856/8511 





Norwegian-World Peace 


	Verdensfred - hvordan den vil komme (Prelim 1985 N)_Page_01__AIE_edited
	Verdensfred - hvordan den vil komme (Prelim 1985 N)_Page_01__AIE_editeda
	Verdensfred - hvordan den vil komme (Prelim 1985 N)_Page_02
	Verdensfred - hvordan den vil komme (Prelim 1985 N)_Page_03
	Verdensfred - hvordan den vil komme (Prelim 1985 N)_Page_04
	Verdensfred - hvordan den vil komme (Prelim 1985 N)_Page_05
	Verdensfred - hvordan den vil komme (Prelim 1985 N)_Page_06
	Verdensfred - hvordan den vil komme (Prelim 1985 N)_Page_07
	Verdensfred - hvordan den vil komme (Prelim 1985 N)_Page_08
	Verdensfred - hvordan den vil komme (Prelim 1985 N)_Page_09
	Verdensfred - hvordan den vil komme (Prelim 1985 N)_Page_10
	Verdensfred - hvordan den vil komme (Prelim 1985 N)_Page_11
	Verdensfred - hvordan den vil komme (Prelim 1985 N)_Page_12
	Verdensfred - hvordan den vil komme (Prelim 1985 N)_Page_13
	Verdensfred - hvordan den vil komme (Prelim 1985 N)_Page_14
	Verdensfred - hvordan den vil komme (Prelim 1985 N)_Page_15
	Verdensfred - hvordan den vil komme (Prelim 1985 N)_Page_16
	Verdensfred - hvordan den vil komme (Prelim 1985 N)_Page_17
	Verdensfred - hvordan den vil komme (Prelim 1985 N)_Page_18
	Verdensfred - hvordan den vil komme (Prelim 1985 N)_Page_19
	Verdensfred - hvordan den vil komme (Prelim 1985 N)_Page_20
	Verdensfred - hvordan den vil komme (Prelim 1985 N)_Page_21
	Verdensfred - hvordan den vil komme (Prelim 1985 N)_Page_22
	Verdensfred - hvordan den vil komme (Prelim 1985 N)_Page_23
	Verdensfred - hvordan den vil komme (Prelim 1985 N)_Page_24__AIE
	Verdensfred - hvordan den vil komme (Prelim 1985 N)_Page_25
	Verdensfred - hvordan den vil komme (Prelim 1985 N)_Page_25a
	Verdensfred - hvordan den vil komme (Prelim 1985 N)_Page_26

